
UCHWAŁA NR XII/117/08 

RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU 

z dnia 30 stycznia 2007 r. 

 

w sprawie przystąpienia Gminy Czerwieńsk do „Polskiego Projektu 400 Miast” 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), w związku z  art. 7 ust. 1 pkt 1 i 4 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 

publicznych (Dz. U. z 2004 r., Nr 210, poz. 2135 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Przystępuje się do programu pod nazwą „Polski Projekt 400 Miast” 

finansowanego ze środków Ministerstwa Zdrowia w ramach Narodowego Programu 

Profilaktyki Chorób Sercowo-Naczyniowych POLKARD 2006-2008, który realizowany jest 

w zakresie redukcji ryzyka zawałów serca i udarów mózgu wśród mieszkańców małych miast 

i wsi w Polsce.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czerwieńska 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Czerwieńsku 

Leszek Jędras 


